
 

 
Bryssel, 7 mars 2012  

 
 

Rezidor lanserar ny företagswebbplats www.rezidor.com  
 
 

Rezidor Hotel Group, ett av de snabbast växande hotellföretagen i världen, har lanserat sin 

nya och dynamiska företagswebbplats: www.rezidor.com. Webbplatsen har utvecklats av 

Thomson Reuters, världens ledande leverantör av intelligent information för företag och 

yrkesverksamma.  

 

Snabb, elegant och fullpackad med viktig information, www.rezidor.com är utformad för att 

säkerställa en effektiv och transparent kommunikation med investerare, media, 

utvecklingssamhällen och andra intressenter. Funktionalitet, användarvänlighet och 

lättillgänglig information har varit ledstjärnorna för designen och konstruktionen av 

webbplatsen. Det snygga utseendet och den positiva användarupplevelsen återspeglar 

Rezidors starka identitet. Fräscha och annorlunda www.rezidor.com garanterar även att 

Rezidor bibehåller en framträdande position bland de europeiska företagswebbplatserna.  

 

"Jag är mycket glad över att vår nya webbplats www.rezidor.com återspeglar våra ambitioner 

att vara ett av hotellbranschens mest transperanta, innovativa och snabbast växande företag – 

med en särskilt utmärkande passion för att göra saker på nya sätt", säger Kurt Ritter, Rezidors 

koncernchef och vd. 

 

Webbplatsen erbjuder en omfattande del för investerare och media – på engelska och svenska 

– för att säkerställa att aktieägare, analytiker och investerare snabbt får korrekt och relevant 

finansiell information om Rezidor (koncernen är börsnoterad på Stockholmsbörsen). Den 

detaljerade affärsutvecklingsdelen beskriver koncernens tillväxtstrategi i Europa, Mellanöstern 

och Afrika samt de dynamiska supporttjänsterna och intäktsgenererande verktygen som 

erbjuds till hotellägare och -utvecklare.  

 

Andra framstående egenskaper för den nya webbplatsen innefattar: 
 

 Övertygande, interaktiva berättelser som lyfter fram de olika delarna inom Rezidors 
verksamheter  
 

 En interaktiv varumärkeskarusell med Rezidors alla varumärken och hotell 
 

 En interaktiv historik för varje element i Rezidors dynamiska utveckling 
 

 Särskilda bildgallerier som visar upp utseendet på koncernens fantastiska varumärken 
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 Flikar för varje sida som förenklar innehållsnavigeringen  
 

 Länkar till Rezidors alla sociala mediekanaler 
 

 Omfattande webbplatsverktyg som omfattar ett dokumentbibliotek, investerarpaket, 
prenumeration och beställning, webbplatssökning, ordlista, e-postlarm etc. 

 

 En bokningsmotor för alla Carlson Rezidor-hotell och -varumärken i hela världen  

 
 
För mer information, kontakta:  
 
Christiane Reiter, Senior Director Corporate Communication, +32 2 702 9331, Christiane.Reiter@Rezidor.com 
Renu Snehi, Director Corporate Communication, +32 2 702 9241, Renu.Snehi@Rezidor.com  
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